«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2018 года № 7/1064

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городского округа «Инта»

от 27.04.2018 № 4/611 «О муниципальных программах муниципального
образования городского округа «Инта»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация

муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 27.04.2018 № 4/611 «О муниципальных программах

муниципального образования городского округа «Инта» следующего содержания:

1.1. пункт 5.3. раздела 5 приложения 1 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«5.3. Внесение изменений (дополнений) в муниципальную программу (подпрограмму)

осуществляется при необходимости корректировки связанной:

1) с корректировкой Стратегии социально-экономического развития МОГО «Инта»;

2) с установлением невозможности достижения стратегических целей и результатов

муниципальной программы без внесения в состав задач и мероприятий программы изменений,

не требующих дополнительного финансирования;

3) с установлением невозможности достижения стратегических целей и результатов

программы за счет предусмотренных объемов финансирования по причинам внешнего по

отношению к деятельности ответственного исполнителя муниципальной программы характера;

4) с исключением из компетенции ответственного исполнителя части полномочий, в

пределах которых реализуется соответствующая муниципальная программа;

5) с изменением нормативных правовых актов, устанавливающих объемы расходов на

финансирование действующих обязательств;

6) с увеличением объема финансирования муниципальной программы (подпрограммы)

за счет дополнительных доходов местного бюджета;

7) с уменьшением или перераспределением объемов финансирования внутри

муниципальной программы (подпрограммы) в связи с экономией, сложившейся по результатам

размещения заказов;

8) с увеличением объема финансирования муниципальной программы (подпрограммы),

требуемого для обеспечения софинансирования субсидий из федерального бюджета,

республиканского бюджета Республики Коми, выделенных в рамках федеральных

государственных программ, государственных программ Республики Коми или целевых

субсидий из федерального или республиканского бюджета Республики Коми;

9) с перераспределением бюджетных ассигнований между подпрограммами, основными

мероприятиями подпрограммы, а также изменением сроков их реализации;

10) с требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации, Республики

Коми и муниципального образования городского округа «Инта».».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»

М.Н.Балина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации Л. В. Титовец